

PROTOKOLL MÖTE MILJÖKOMMITTÉN 1/19

Sammanträdesdata

Tid Tisdag den 15 januari 2019

Deltagare Jenny Westerin, sammankallande förhinder
Olle Bergman
Kjell Ericsson
Henry Romlin
Bernt Johansson, adjungerad
Mikael Norén, miljösamordnare
Lena Bleckman, koordinator

1 MÖTETS ÖPPNANDE

I Jenny Westerins frånvaro tog Olle Bergman över rollen som mötesordförande och hälsade välkommen och öppnade mötet.

2 GODKÄNNANDE AV DAGORDNING

Den utsända dagordningen godkändes.

3 FÖREGÅENDE PROTOKOLL 6/18

Protokoll 7/18 från telefonmöte 12/12 gicks igenom.
Därefter godkändes protokollet och las till handlingarna.

4 EKONOMI

4.1 KONTOUTDRAG

Kontoutdrag 2019-01-14 gicks igenom. Vi väntar fortfarande på fakturan för LONA-bidrag för SMK Kolmården. Micke påminner. Vi har betalt faktura för LONA-bidrag för Finspångs MS. Micke påminner om halva summan som ska betalas in av Finspångs kommun.

5 MILJÖFORUM 9-10/3 2019

Programpunkterna diskuterades. Lena lägger in punkterna i schemat inför telefonmötet med SBF:s miljökommitté den 22/1 och kallar till mötet. Lena skickar ut inbjudan under veckan.

6 **MILJÖPRISET 2019**

MK utsåg vinnare av miljöpriset. Diskuterades när priset ska delas ut eftersom det inte är något förbundsmöte 2019. Lena ställer samman handlingar och Mikael skriver motiveringen.

7 **ÖVRIGA FRÅGOR****7.1.** **MÖTE OM IDROTT OCH STADSPLANERING 17/12**

Henry Romlin rapporterade från seminariet den 17/12 dit också Mikael Norén och professor Nils Ryrholm var inbjudna. Seminariet inleddes av Emma Viklund, Affärsutvecklare på Skanska Industrial Solutions och Mattias Hjelmberg, Idrottspolitisk talesperson på Riksidrottsförbundet. De pratade om vikten av att planera för idrott och rörelse i våra städer. Därefter tog Jason Pomeroy, arkitekt och professor vid och tog deltagarna med på en inspirerande resa genom utvecklingen av Singapore Sports Hub.

7.2 **INTERNATIONELLT MILJÖMÖTE FÖR KUNSKAPSUTBYTE**

Den 10/2 kommer förbunden i Finland, Norge och Danmark till möte på Arlandastad för att höra mer om Svemos arbete med biologisk mångfald på våra motorbanor. De andra förbunden kommer ge goda exempel och ta upp utmaningar från miljöarbetet i sina respektive länder. Mikael leder mötet.

7.3 **PILOTPROJEKT UTLÅNING AV EL-MC I BÅLSTA**

Mikael har haft kontakt med Benny Jansson i Bålsta om ett projekt med el-mc. Mikael kontaktar Benny igen för att höra mer om projektets innehåll.

8 **NÄSTA MÖTE**

Nästa möte är ett telefonmöte med SBF:s miljökommitté den 22/1 kl. 19.00.

9 **MÖTETS AVSLUTNING**

Olle tackade deltagarna och avslutade mötet.

Vid protokollet
Lena Bleckman, koordinator

Justeras
Olle Bergman, mötesordförande
Justerat via e-post 2019-01-20